АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановлениеадминистрации города Югорскаот 20.02.2023 № 211-п «Об утвержденииПоложения об установлении системыоплаты труда работников муниципальныхучреждений средств массовой информациигорода Югорска»

В соответствии со статьей 154 Трудового кодекса Российской
Федерации, на основании постановления Правительства Российской
Федерации от 04.04.2025 № 436 «О минимальном размере повышения оплаты
труда за работу в ночное время»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города
Югорска от 20.02.2023 № 211-п «Об утверждении Положения
об установлении системы оплаты труда работников муниципальных
учреждений средств массовой информации города Югорска»
(с изменениями от 16.08.2023 № 1113-п, от 03.10.2023 № 1344-п,
от 24.04.2024 № 694-п; от 28.05.2024 № 886-п; от 22.11.2024 № 2007-п; от
19.12.2024 № 2198-п) изменение, изложив строку 4 таблицы 8 пункта 24
раздела 3 в следующей редакции:

«
4.

Доплата за
работу в ночное

время
20 % от оклада
(должностного

оклада),
Выплата осуществляется в
соответствии со статьей 154
Трудового кодекса Российской

от 04.07.2025 № 1251-13-п

«В регистр»

http://internet.garant.ru/document/redirect/12125268/154

2
рассчитанного за
каждый час

работы в ночное
время с 22 часов

до 6 часов

Федерации и постановлением
Правительства Российской

Федерации от 04.04.2025 № 436
«О минимальном размере
повышения оплаты труда за
работу в ночное время

».
2. Руководителям муниципальных учреждений средств массовой

информации внести соответствующие изменения в локальные нормативные
акты, устанавливающие систему оплаты труда работников, с соблюдением
требований действующего законодательства.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом
издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования, но не ранее 01.09.2025.

Глава города Югорска ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮСертификат6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BFВладелец Харлов Алексей ЮрьевичДействителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов